佛协议2015-001地块出让公示

根据《中华人民共和国土地管理法》、《协议出让国有土

地使用权规范》等有关规定，本着公开、公正、公平的原则。

我局拟以协议方式出让 1 宗国有土地使用权。现将有关情

况公示如下：

一、地块基本情况 :

二、公示期：2015年07月08日 至 2015年07月12日

三、意见反馈方式:

在公示时限内，任何单位、组织和个人对本公示所列

内容有异议的，请以书面方式提出。

地块

编号

佛协议

2015-001

地块

位置

季华路南侧、彩虹路北

侧

土地

用途

商业商务娱乐

康体用地、兼用

二类居住用地

土地

面积

（公

顷）

15.624358
出让

年限

住宅70年、商业商务娱

乐康体40年、科教用地

50年

成交

价

（万

元）

375631.559454

受让

单位
佛山市彩管置业有限公司

备注 三旧自行改造项目

四、联系方式

联系单位：佛山市国土资源和城乡规划局

单位地址：佛山市禅城区玫瑰东路2号

邮政编码：528000

联系电话：0757-82366030

联 系 人：梁嘉成

电子邮件：sck@fsgt.gov.cn

佛山市国土资源和城乡规划局

2015年7月08日